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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата  
на О.О.У. „Кузман Јосифовски-Питу“ за учебната 2024-2025 година

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
работата на О.О.У. „Кузман Јосифовски-Питу“ за учебната 2024-2025 година, 
донесен на Педесет и деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела 
Вода, одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/1	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 13 / Strana 3 3 Септември 2025



Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот 
извештај за работата на О.О.У. „Кузман Јосифовски-Питу“ за учебната 2024-2025 година, 
Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и деветтата пленарна седница одржана на 27 
август 2025 година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У. „Кузман Јосифовски-
Питу“ за учебната 2024-2025 година

1.	 Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на О.О.У. „Кузман 
Јосифовски-Питу“ за учебната 2024-2025 година.

2.	 Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У. „Кузман Јосифовски-Питу“ и Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода.

3.	 Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09 –8041/4	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата  
на О.О.У. „Кирил Пејчиновиќ“ за учебната 2024-2025 година

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
работата на О.О.У. „Кирил Пејчиновиќ“ за учебната 2024-2025 година, донесен 
на Педесет и деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/2	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот 
извештај за работата на О.О.У. „Кирил Пејчиновиќ“ за учебната 2024-2025 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Педесет и деветтата пленарна седница одржана на 27 август 2025 
година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У. „Кирил Пејчиновиќ“  
за учебната 2024-2025 година

1.	 Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на О.О.У. „Кирил 
Пејчиновиќ“ за учебната 2024-2025 година.

2.	 Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У. „Кирил Пејчиновиќ“ и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода.

3.	 Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09 – 8041/5	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата  
на О.О.У. „Партенија Зографски“ за учебната 2024-2025 година

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
работата на О.О.У. „Партенија Зографски“ за учебната 2024-2025 година, донесен 
на Педесет и деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/3	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот 
извештај за работата на О.О.У. „Партенија Зографски“ за учебната 2024-2025 година, Советот 
на Општина Кисела Вода на Педесет и деветтата пленарна седница одржана на 27 август 
2025 година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У. „Партенија 
Зографски“ за учебната 2024-2025 година

1.	 Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на О.О.У. „Партенија 
Зографски“ за учебната 2024-2025 година.

2.	 Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У. „Партенија Зографски“ и Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода.

3.	 Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8041/6	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата  
на О.О.У. „Невена Георгиева-Дуња“ за учебната 2024-2025 година

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
работата на О.О.У. „Невена Георгиева-Дуња“ за учебната 2024-2025 година, донесен 
на Педесет и деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/4	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda" Broj 13 / Strana 9 3 Септември 2025



Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот 
извештај за работата на О.О.У. „Невена Георгиева-Дуња“ за учебната 2024-2025 година, 
Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и деветтата пленарна седница одржана на 27 
август 2025 година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У. „Невена Георгиева-
Дуња“ за учебната 2024-2025 година

1.	 Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на О.О.У. „Невена 
Георгиева-Дуња“ за учебната 2024-2025 година.

2.	 Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до О.О.У. „Невена Георгиева-Дуња“ и Градоначалникот на Општина 
Кисела Вода.

3.	 Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8041/7	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата  
на O.О.У. „Кузман Шапкарев“ за учебната 2024-2025 година

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
работата на O.О.У. „Кузман Шапкарев“ за учебната 2024-2025 година, донесен на 
Педесет и деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/5	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот 
извештај за работата на O.О.У. „Кузман Шапкарев“ за учебната 2024-2025 година, Советот на 
Општина Кисела Вода на Педесет и деветтата пленарна седница одржана на 27 август 2025 
година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишен извештај за работата на O.О.У. „Кузман Шапкарев“  
за учебната 2024-2025 година

1.	 Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на O.О.У. „Кузман 
Шапкарев“ за учебната 2024-2025 година.

2.	 Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до O.О.У. „Кузман Шапкарев“ и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода.

3.	 Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8041/8	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата  
на O.О.У. „Рајко Жинзифов“, - н. Драчево Oпштина Кисела Вода, Скопје  

за учебната 2024-2025 година

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
работата на O.О.У. „Рајко Жинзифов“, - н. Драчево Oпштина Кисела Вода, Скопје за 
учебната 2024-2025 година, донесен на Педесет и деветтата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/6	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот 
извештај за работата на O.О.У. „Рајко Жинзифов“, - н. Драчево Oпштина Кисела Вода, Скопје 
за учебната 2024-2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и деветтата 
пленарна седница одржана на 27 август 2025 година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишен извештај за работата на O.О.У. „Рајко Жинзифов“,  
- н. Драчево Oпштина Кисела Вода, Скопје за учебната 2024-2025 година

1.	 Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на O.О.У. „Рајко 
Жинзифов“, - н. Драчево Oпштина Кисела Вода, Скопје за учебната 2024-2025 
година.

2.	 Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до O.О.У. „Рајко Жинзифов“, - н. Драчево Oпштина Кисела Вода, 
Скопје и Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3.	 Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8041/9	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за воспитно-
образовната работа на O.О.У. „Св. Климент Охридски“ с.Драчево, за учебната 

2024-2025 година

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
воспитно-образовната работа на O.О.У. „Св. Климент Охридски“ с.Драчево, за 
учебната 2024-2025 година, донесен на Педесет и деветтата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/7	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишниот 
извештај за воспитно-образовната работа на O.О.У. „Св. Климент Охридски“ с.Драчево, 
за учебната 2024-2025 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и деветтата 
пленарна седница одржана на 27 август 2025 година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишен извештај за воспитно-образовната работа  
на O.О.У. „Св. Климент Охридски“ с.Драчево, за учебната 2024-2025 година

1.	 Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за воспитно-образовната работа 
на O.О.У. „Св. Климент Охридски“ с.Драчево, за учебната 2024-2025 година.

2.	 Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до O.О.У. „Св. Климент Охридски“ с.Драчево и Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода.

3.	 Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8041/10	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата  
на O.О.У. „Круме Кепески“ за учебната 2024-2025 година

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај за 
работата на O.О.У. „Круме Кепески“ за учебната 2024-2025 година, донесен на 
Педесет и деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/8	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишен извештај 
за работата на O.О.У. „Круме Кепески“ за учебната 2024-2025 година, Советот на Општина 
Кисела Вода на Педесет и деветтата пленарна седница одржана на 27 август 2025 година, 
го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишен извештај за работата на O.О.У. „Круме Кепески“  
за учебната 2024-2025 година

1.	 Со овој Заклучок се усвојува Годишниот извештај за работата на O.О.У. „Круме 
Кепески“ за учебната 2024-2025 година.

2.	 Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до O.О.У. „Круме Кепески“ и Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода.

3.	 Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8041/11	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа  
на Општинското основно училиште „Кузман Јосифовски–Питу“ за учебната 

2025-2026 година

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за 
работа на Општинското основно училиште „Кузман Јосифовски–Питу“ за учебната 
2025-2026 година, донесен на Педесет и деветтата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/9	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната 
програма за работа на Општинското основно училиште „Кузман Јосифовски–Питу“ за 
учебната 2025-2026 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и деветтата 
пленарна седница одржана на 27 август 2025 година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште „Кузман Јосифовски–Питу“ за учебната 2025-2026 година

1.	 Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „Кузман Јосифовски – Питу“ за учебната 2025-2026 година.

2.	 Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до Општинското основно училиште „Кузман Јосифовски – Питу“ и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3.	 Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8041/12	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот 
на Општина Кисела Вода („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа  
на Општинското основно училиште „Кирил Пејчиновиќ“  

за учебната 2025-2026 година

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за 
работа на Општинското основно училиште „Кирил Пејчиновиќ“ за учебната 2025-
2026 година, донесен на Педесет и деветтата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/10	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната 
програма за работа на Општинското основно училиште „Кирил Пејчиновиќ“ за учебната 2025-
2026 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и деветтата пленарна седница 
одржана на 27 август 2025 година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште „Кирил Пејчиновиќ“ за учебната 2025-2026 година

1.	 Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „Кирил Пејчиновиќ“ за учебната 2025-2026 година.

2.	 Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до Општинското основно училиште „Кирил Пејчиновиќ“ и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3.	 Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8041/13	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа  
на Општинското основно училиште „Партенија Зографски“  

за учебната 2025-2026 година

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за 
работа на Општинското основно училиште „Партенија Зографски“ за учебната 2025-
2026 година, донесен на Педесет и деветтата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/11	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната 
програма за работа на Општинското основно училиште „Партенија Зографски“ за учебната 
2025-2026 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и деветтата пленарна 
седница одржана на 27 август 2025 година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште „Партенија Зографски“ за учебната 2025-2026 година

1.	 Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „Партенија Зографски“ за учебната 2025-2026 година.

2.	 Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до Општинското основно училиште „Партенија Зографски“ и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3.	 Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8041/14	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа  
на Општинското основно училиште „Невена Георгиева-Дуња“  

за учебната 2025-2026 година

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за 
работа на Општинското основно училиште „Невена Георгиева-Дуња“ за учебната 
2025-2026 година, донесен на Педесет и деветтата пленарна седница на Советот 
на Општина Кисела Вода, одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/12	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната 
програма за работа на Општинското основно училиште „Невена Георгиева-Дуња“ за учебната 
2025-2026 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и деветтата пленарна 
седница одржана на 27 август 2025 година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште „Невена Георгиева-Дуња“ за учебната 2025-2026 година

1.	 Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „Невена Георгиева-Дуња“ за учебната 2025-2026 година.

2.	 Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до Општинското основно училиште „Невена Георгиева-Дуња“ и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3.	 Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8041/15	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.

"Slu`ben glasnik na Op{tina Kisela Voda"
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа  
на Општинското основно училиште „Кузман Шапкарев“  

за учебната 2025-2026 година

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за 
работа на Општинското основно училиште „Кузман Шапкарев“ за учебната 2025-
2026 година, донесен на Педесет и деветтата пленарна седница на Советот на 
Општина Кисела Вода, одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/13	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната 
програма за работа на Општинското основно училиште „Кузман Шапкарев“ за учебната 2025-
2026 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и деветтата пленарна седница 
одржана на 27 август 2025 година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште „Кузман Шапкарев“ за учебната 2025-2026 година

1.	 Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „Кузман Шапкарев“ за учебната 2025-2026 година.

2.	 Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до Општинското основно училиште „Кузман Шапкарев“ и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3.	 Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8041/16	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.

РД/СВ
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа  
на Општинското основно училиште „Рајко Жинзифов“  

за учебната 2025-2026 година

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за 
работа на Општинското основно училиште „Рајко Жинзифов“ за учебната 2025-2026 
година, донесен на Педесет и деветтата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/14	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната 
програма за работа на Општинското основно училиште „Рајко Жинзифов“ за учебната 2025-
2026 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и деветтата пленарна седница 
одржана на 27 август 2025 година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште „Рајко Жинзифов“ за учебната 2025-2026 година

1.	 Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „Рајко Жинзифов“ за учебната 2025-2026 година.

2.	 Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до Општинското основно училиште „Рајко Жинзифов“ и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3.	 Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8041/17	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за воспитно 
образовната работа на Општинското основно училиште „Св. Климент 

Охридски“ во учебната 2025-2026 година

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за 
воспитно образовната работа на Општинското основно училиште „Св. Климент 
Охридски“ во учебната 2025-2026 година, донесен на Педесет и деветтата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/15	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната 
програма за воспитно образовната работа на Општинското основно училиште „Св. Климент 
Охридски“ во учебната 2025-2026 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и 
деветтата пленарна седница одржана на 27 август 2025 година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна програма за воспитно образовната работа  
на Општинското основно училиште „Св. Климент Охридски“  

во учебната 2025-2026 година

1.	 Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за воспитно образовната работа 
на Општинското основно училиште „Св. Климент Охридски“ во учебната 2025-2026 
година.

2.	 Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно воспитување, 
спорт и култура, до Општинското основно училиште „Св. Климент Охридски“ и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3.	 Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8041/18	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на 
Општинското основно училиште „Круме Кепески“ за учебната 2025-2026 година

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна програма за 
работа на Општинското основно училиште „Круме Кепески“ за учебната 2025-2026 
година, донесен на Педесет и деветтата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/16	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по Годишната 
програма за работа на Општинското основно училиште „Круме Кепески“ за учебната 2025-
2026 година, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и деветтата пленарна седница 
одржана на 27 август 2025 година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште „Круме Кепески“ за учебната 2025-2026 година

1.	 Со овој Заклучок се усвојува Годишната програма за работа на Општинското 
основно училиште „Круме Кепески“ за учебната 2025-2026 година.

2.	 Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до Општинското основно училиште „Круме Кепески“ 
и Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3.	 Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8041/19	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување 
за 2026 година на Општина Кисела Вода

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на Годишниот план 
за вработување за 2026 година на Општина Кисела Вода, донесен на Педесет и 
деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 27 
август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/17	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 34, став 1, точка 42 и член 112 од Статутот на Општина Кисела 
Вода („Сужбен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), расправајќи по Годишниот 
план за вработување за 2026 година на Општина Кисела Вода, Советот на Општина Кисела 
Вода на Педесет и деветтата пленарна седница одржана на 27 август 2025 година, го донесе 
следниот: 

 З А К Л У Ч О К

за давање согласност на Годишниот план за вработување  
за 2026 година на Општина Кисела Вода

1.	 Со овој Заклучок се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2026 
година на Општина Кисела Вода.

2.	 Заклучокот да се достави до Секторот за управување со човечки ресурси и 
информатичка технологија и Градоначалникот на Општина Кисела Вода.

3.	 Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8041/20	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за 
вториот квартал од 2025 година – К1-квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2025 година до 30.06.2025 година; -К2 -квартален извештај 
за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, -К3- квартален 
извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 

јавните претпријатија основани од општините

1.	 Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на Квартални извештаи К1, 
К2 и К3 за вториот квартал од 2025 година – К1-квартален извештај за извршување 
на Буџетот на Општина Кисела Вода за извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2025 година до 30.06.2025 година; -К2 -квартален извештај за 
достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, -К3- квартален извештај 
за промените на состојбата за секое задолжување на општините и јавните 
претпријатија основани од општините, донесен на Педесет и деветтата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/18	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1, алинеја 7 од Законот за локална самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија„ бр.5/02), член 34, став 1, алинеја 21 и член 112 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), а во врска со 
член 32 став 2 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија„ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, 244/19, 
77/21, 150/21 и 173/22), расправајќи по Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за вториот квартал 
од 2025 година – К1-квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела 
Вода за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2025 година до 30.06.2025 
година; -К2 -квартален извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, 
-К3- квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините, Советот на Општина Кисела Вода на Педесет 
и деветтата пленарна седница одржана на 27 август 2025 година, го донесе следниот: 

З А К Л У Ч О К

 за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за вториот квартал од 2025 
година – К1-квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела 
Вода за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2025 година до 

30.06.2025 година; -К2 -квартален извештај за достасани ненамирени обврски на 
Општина Кисела Вода, -К3- квартален извештај за промените на состојбата за 

секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините

1.	 Со овој Заклучок се усвојуваат Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за вториот квартал 
од 2025 година – К1-квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина 
Кисела Вода за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2025 година 
до 30.06.2025 година; -К2 -квартален извештај за достасани ненамирени обврски 
на Општина Кисела Вода, -К3- квартален извештај за промените на состојбата за 
секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините.

2.	 Заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Кисела Вода и Секторот 
за финансиски прашања.

3.	  Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 09-8041/21	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 58, став 1, алинеја 3 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), Градоначалникот 
на Општина Кисела Вода, донесува:

Р Е Ш Е Н И Е

за објава на Одлука за донесување на План за парцелација од Урбанистички 
проект согласно Член 63 од Закон за урбанистичко планирање (Сл. Весник 

бр.32/20 и 111/23) со план за парцелација за ГП15.361 и ГП15.36 формирани со 
ДУП за населба Црниче 2, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода

1.	 Со ова Решение се објавува Одлуката за донесување на План за парцелација од 
Урбанистички проект согласно Член 63 од Закон за урбанистичко планирање (Сл. 
Весник бр.32/20 и 111/23) со план за парцелација за ГП15.361 и ГП15.36 формирани 
со ДУП за населба Црниче 2, КО Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода, донесена 
на Педесет и деветтата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 27 август 2025 година.

2.	 Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Кисела Вода“.

Број 08-8416/19	 ГРАДОНАЧАЛНИК
03.09.2025 година	 на Општина Кисела Вода 
Скопје	 Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ” бр. 
5/02) и член 63 од Законот за урбанистичко планирање (“Службен весник на РСМ“ бр.32/20, 
111/23, 171/24, 224/24, 40/25 и 127/25) и член 34 од Статутот на Општина Кисела Вода („Службен 
гласник на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020) Советот на Општина Кисела Вода на Педесет и 
деветтата пленарна седница одржана на 27 август 2025 година, донесе: 

О Д Л У К А

за донесување на План за парцелација од Урбанистички проект согласно Член 
63 од Закон за урбанистичко планирање (Сл. Весник бр.32/20 и 111/23) со план за 
парцелација за ГП15.361 и ГП15.36 формирани со ДУП за населба Црниче 2, КО 

Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода

Член 1

Со оваа одлука се донесува План за парцелација од “Урбанистички проект согласно 
Член 63 од Закон за урбанистичко планирање (Сл. Весник бр.32/20 и 111/23) со план за 
парцелација за ГП15.361 и ГП15.36 формирани со ДУП за населба Црниче 2, КО Кисела Вода 
1, Општина Кисела Вода“.

Со Урбанистичкиот проект со план за парцелација за ГП15.361 и ГП15.36, се врши разработка 
на Деталниот урбанистички план за населба Црниче 2 (Одлука бр.07-97/2 од 30.09.2003 година 
година), Општина Кисела Вода - Скопје.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Графичкиот прилог: План за парцелација за ГП15.361 
и ГП15.36 формирани со ДУП за населба Црниче 2.

Член 3

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавата во “Службен гласник на Општина 
Кисела Вода“.

Број 09-8041/22	 ПРЕТСЕДАТЕЛ
27 август 2025 година	 на Советот на Општина Кисела Вода
Скопје	 Светлана Колариќ с.р.
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С О Д Р Ж И Н А :

1.	 Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У. „Кузман Јосифовски-
Питу“ за учебната 2024-2025 година;

2.	 Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У. „Кирил Пејчиновиќ“ 
за учебната 2024-2025 година;

3.	 Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У. „Партенија 
Зографски“ за учебната 2024-2025 година;

4.	 Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на О.О.У. „Невена Георгиева-
Дуња“ за учебната 2024-2025 година;

5.	 Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на O.О.У. „Кузман Шапкарев“ 
за учебната 2024-2025 година;

6.	 Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на O.О.У. „Рајко Жинзифов, - 
н. Драчево Oпштина Кисела Вода, Скопје за учебната 2024-2025 година;

7.	 Заклучок за усвојување на Годишен извештај за воспитно-образовната работа на O.О.У. 
„Св. Климент Охридски“ с.Драчево, за учебната 2024-2025 година;

8.	 Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работата на O.О.У. „Круме Кепески“ за 
учебната 2024-2025 година;

9.	 Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште „Кузман Јосифовски–Питу“ за учебната 2025-2026 година;

10.	Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште „Кирил Пејчиновиќ“ за учебната 2025-2026 година;

11.	Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште „Партенија Зографски“ за учебната 2025-2026 година;

12.	Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште „Невена Георгиева-Дуња“ за учебната 2025-2026 година;

13.	Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште „Кузман Шапкарев“ за учебната 2025-2026 година;

14.	Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште „Рајко Жинзифов“ за учебната 2025-2026 година;

15.	Заклучок за усвојување на Годишна програма за воспитно образовната работа на 
Општинското основно училиште „Св. Климент Охридски“ во учебната 2025-2026 година;

16.	Заклучок за усвојување на Годишна програма за работа на Општинското основно 
училиште „Круме Кепески“ за учебната 2025-2026 година;

17.	Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработување за 2026 година на 
Општина Кисела Вода;

18.	Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за вториот квартал од 2025 
година – К1-квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода 
за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2025 година до 30.06.2025 
година; -К2 -квартален извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела 
Вода, -К3- квартален извештај за промените на состојбата за секое задолжување на 
општините и јавните претпријатија основани од општините;

19.	Одлука за донесување на План за парцелација од Урбанистички проект согласно 
Член 63 од Закон за урбанистичко планирање (Сл. Весник бр.32/20 и 111/23) со план 
за парцелација за ГП15.361 и ГП15.36 формирани со ДУП за населба Црниче 2, КО 
Кисела Вода 1, Општина Кисела Вода;
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